
VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ siunčia dovanėles Ukrainos
vaikams

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ prisideda prie jau antrus metus iš eilės rengiamos
akcijos „Supakuok Kalėdas Ukrainos vaikams“.

„Kalėdos baigėsi, tačiau Kalėdų Senelio darbas dar ne“ – teigia Vilniaus Kalėdų Senelis
Audrius Vainonis besiruošiantis į kasmetinę kelionę į Ukrainą, pasveikinti su šventėmis
ukrainiečių vaikų ir pradžiuginti jų širdžių.

„VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ prisideda prie šios akcijos ir surinko nemažą kiekį
tokių pat dovanų, kuriomis buvo džiuginami visi Kalėdinio siauruko keleiviai. Tikiuosi, kad
šios mažos mūsų dovanėlės suteiks bent kažkiek džiaugsmo karo niokojamo krašto
vaikams“, – sakė VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Jau antrus metus Vilniaus Kalėdų Senelis su draugais rengia akciją „Supakuok Kalėdas
Ukrainos vaikams“. Iniciatyvos tikslas – surinkti dovanas iš visos Lietuvos ir padovanoti jas
Charkivo bei kitų išlaisvintų Ukrainos teritorijų vaikams, kurie vis dar gyvena sunkiai, todėl
Kalėdų Senelio atvežamų dovanų laukia su nuoširdžiu džiaugsmu.


